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Link do produktu: https://sklep.artel.net.pl/worki-papierowe-xa-17-y-6-bomann-p-1779.html

Worki papierowe XA-17 Y-6 Bomann

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu
WORKI PAPIEROWE XA17
ilos¢ warstw w worku: 2
pakowane po: 5 stzuk

pasuje do:

AFK: BS 1600 W,

BEAM: BS 1300, BS 1301,

BLISS: 1301,

BOMANN: CB 915, CB 916, CB 919,

DE SINA: 40580-9, 40630-9, BSS Compact 1100 E,

DIRT DEVIL: DD 102, DD 103/A, DD 2400, DD 961, M 1100, M 1401 U, M 1403 E, Ultra Air 1400,

FRIAC: SS 1500 el,

FUDA: ZW 1400-55,

MONTISS: CVC 5561 M,

NEUFUNK: JC 861,

SEVERIN: BR 7930, SB 9021,
WELTSTAR: 2000 Turbo, 2001 Turbo

PODANA CENA DOTYCZY CALEGO OPAKOWANIA

15,00 zt

12,20 zt

10-299
5905388021768
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